
РЕДЕН БР. ИНДЕКС
1 62552

2 62942

3 62999

4 63317

5 63345

6 63592

7 63672

8 63692

9 63693

ПРВ КОЛОКВИУМ

МЕЃУНАРОДЕН ТРАНСПОРТ И ЛОГИСТИКА 

ПРОФ.Д-Р КАТЕРИНА ТОШЕВСКА ТРПЧЕВСКА

21.11.2025 ВО 13,30 ЧАС

АМФИТЕАТАР 3


